
Vše pro laboratoř, snadno, rychle a spolehlivě

Datalogger 174 T | TESTO
Datalogger vhodný pro zaznamenávání skladovací teploty potravin či léků

Kapacita paměti záznamníku teploty je 16000 naměřených hodnot
Bezpečně zaznamenává teplotu a zajišťuje tím kontinuální snímání a dokumentaci měřených dat
Vysokou přesnost měření garantuje integrovaný senzor NTC
Pro naprogramování a čtení naměřených teplot, a také pro vyhodnocení naměřených dat na počítači je na
výběr mezi třemi verzemi softwaru:

Software ComSoft Basic – zdarma ke stažení – pro rychlé naprogramování dataloggeru a jednoduchou
analýzu dat
Software ComSoft Professional – volitelně na objednání – nabízí různé možnosti detailního vyhodnocení
teploty
Software ComSoft CFR 21 Part 11 – volitelně na objednání – optimální pro speciální požadavky dle CFR
21 Part 11 v oblasti léčiv

Pro naprogramování a čtení dat z dataloggeru potřebujete rozhraní USB, které není součástí dodávky. Je
možné zakoupit společně se záznamníkem v cenově zvýhodněné sadě
Přístroj splňuje požadavky EN 12830, je ve shodě HACCP a má certifikát HACCP International

Technické parametry
Měřicí rozsah: -30 až +70 °C

Rozlišení: 0,1 °C

Přesnost: ±0,5 °C

Rychlost měření: 1 min do 24 h

Barva: bílá

Pouzdro: plast

Krytí : IP 65

Napájení: 2 x knoflíková baterie (3 V, CR 2032)

Rozměry (d x š x v): 60 x 18,5 x 38 mm

Hmotnost: 35 g

Datalogger Testo 174 T Datalogger Testo 174 T, sada



Datalogger Testo 174 T, USB rozhraní pro datový záznamník Datalogger Testo 174 T

Datalogger Testo 174 T

Datalogger Testo 174 T

Model Balení
(ks) Katalogové číslo

Datalogger Testo 174 T sada 1 R.NA06.2

Datalogger Testo 174 T 1 R.NA06.1

USB rozhraní 1 R.NA08.1

Baterie CR 2032 1 R.P858.1

Datalogger 174 T dodánáme s nástěnným držákem, kalibračním protokolem a bateriemi.  Sada obsahuje
navíc rozhraní USB.


